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 شروع فعالیت 
رادیو انتخاب 

رادیو انتخاب سکوی ویژه و انتخاباتی معاونت صدای جمهوری 
 ، اسلامی با شعار صدای مردم، از موج FM ردیف 95/5مگاهرتز
به گوش همه ایرانیان می رسد. در آستانه 11 اسفند و برگزاری 
دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین 
دوره مجلس خبرگان رهبری، رادیو انتخاب با شعار صدای مردم 
و با هدف اطلاع رسانی و امید آفرینی و نشاط افزایی در جهت 
از امروز   ، افزایش مشارکت مردمی و برگزاری انتخاباتی پرشور

23بهمن فعالیت خود را به صورت 24 ساعته آغاز می کند. 11 
اسفند 1402 دو انتخابات مهم و سرنوشت ساز را فــراروی نظام 
مقدس جمهوری اسلامی ایــران داریــم. در شرایط کنونی و در 
بستر تلاش همه جانبه دشمنان بر علیه اتحاد و امنیت ملی 
ملت ایران، برگزاری انتخابات سرنوشت ساز »مجلس شورای 
اسلامی« و »مجلس خبرگان رهبری«، واجــد اهمیتی مهم و 
کوچک زاده تهمتن،  اساسی است. مدیر رادیوگفت وگو، رضا 

مدیریت رادیــو انتخاب را به عهده دارد و این رادیــو به صورت 
24 ساعته و با حضور مردم، مسئولان و کارشناسان در حوزه های 
مختلف مرتبط با انتخابات برنامه سازی کرده و تا پایان برگزاری 
انتخابات به فعالیت خود ادامه خواهد داد.سامانه 30000955 
ارتباط  جهت دریافت پیام های مخاطبان و برقراری هرگونه 
با این شبکه رادیویی در اختیار علاقه مندان قرار دارد. رادیو 

انتخاب از موج FM ردیف 95/5 مگاهرتز پخش می شود.

تدوین »بیست کووید« 
همزمان با تولید

ــاره بــه تدوین  تدوینگر »بــیــســت کــوویــد« بــا اشـ
کرد معمولا  این سریال همزمان با تولید عنوان 
ــه تــدویــنــگــر کشیده  کــســی مــتــوجــه زحــمــاتــی ک
گــورانــی، تدوینگر سریال  اســت نمی شود. علی 
»بیست کووید« دربــاره چالش های تدوین این 
مجموعه تلویزیونی که این شب ها از شبکه سه سیما پخش می شود، گفت: قصه سریال 
کتر اصلی داستان است که در بستر اتفاقات  بیست کویید درباره سیر تحول مثبت کارا
کرونا رخ داده و روایتی کمدی دارد. به دلیل  چند سال گذشته و همه گیری ویروس 
همکاری قبلی که با این تیم داشتم، برای تدوین این سریال با من صحبت شد. به این 
ترتیب خردادماه ضبط سریال آغاز و تا الان 31 قسمت نهایی و آماده پخش شده است.
کرد: تدوین سریال به صورت  این تدوینگر دربــاره نحوه همکاری با تیم سازنده بیان 
همزمان پیش رفت که قطعا این مدل کار به صورت همزمان با گروه تولید، برای شخص 
تدوینگر پروسه ای سخت و طولانی است. وقتی همزمانی با پخش هم داشته باشد که 
سختی آن توأمان است ولی مزایای تاثیرگذاری برای تیم سازنده اثر دارد زیرا به صورت 

روزانه، خروجی خود را می بینند و امکان و زمان اصلاح و تغییر برای آنها فراهم است.

گ تنین و سه تفنگدار  دا
مریم فلاح: داستان این کارتون اقتباسی از رمان مشهور الکساندر دوما، با 
نام »سه تفنگدار« است که در قرن هفدهم اتفاق می افتد. داستان های 
ماجراجویانه با حال وهوای طنز با حضور شخصیت های مختلفی با شکل و 
شمایل سگ. داگ تنین، کودکی از یک خانواده فقیر در رویای تبدیل شدن 
ــدرش موسیو تــره ویــل ــ  ــت قدیمی پ ــود. روزی از دوس بــه یــک تفنگدار ب
ـ پیغام رسید که داگ تنین به پاریس فرستاده شود تا  رئیس تفنگدارها ـ
تحت نظر او، آموزش های لازم را ببیند. مرد جوان با یک شمشیر و یک اسب 
ضعیف و پیر برای تبدیل شدن به یکی از تفنگداران پادشاه فرانسه ــ لویی 
سیزدهم ــ سفر خود را آغاز کرد. در طول سفر، داگ تنین به شوالیه متکبر و 
مرموزی توهین کرده و با او درگیر شد. نتیجه این که سرانجام بدون پول 
و با یک شمشیر شکسته خود را به پاریس رساند و در آنجا با سه تفنگدار 

به نام های پارتوس، آتوس و آرامیس آشنا شد. 
شعار آنها »یکی برای همه، همه برای یکی« بود. 
پورتوس به عنوان رهبر گروه، سگی بااستعداد و 
آرام بود. آتوس جثه چاقی داشت و آرامیس را با 

کیوآرکد را اسکن کنیدروحیه همیشه عاشق و شاعرپیشه می دیدیم.

»نون خ« به تهران بازگشت 

عــوامــل ســریــال »نــــون خ« بــه تــهــران بازگشتند 
ــه  ادام تــهــران مشغول  اطـــراف  و در منطقه ای 
تـــصـــویـــربـــرداری هــســتــنــد. ســـریـــال طــنــز نـــون خ 
که از اواخــر اسفندماه  یک اثــر خانوادگی اســت 
سال جاری و همزمان با آغاز ماه مبارک رمضان 
روی آنتن مــی رود. این فصل از سریال نون خ در 
25 قسمت تدارک دیده شده و مانند سری های 
قبلی با کارگردانی و نقش آفرینی سعید آقاخانی با شخصیت نورالدین خان زاده پخش 
کشور ازجمله در  می شود.این سریال در چند وقت اخیر در شهرهای مختلفی در 
استان های کرمان و سیستان وبلوچستان و با حضور هنرمندان بومی این مناطق به 
تولید رسیده است. چندی پیش مهدی فرجی، تهیه کننده سریال نون خ 5 با انتشار 
کنار سعید آقاخانی و دیگر عوامل از  تصویری از فضای برفی لوکیشن این سریال در 
ادامه تصویربرداری این سریال خبر داد؛ تصاویری از حضور عوامل در برف و سرمای 

کوهستانی که دشواری این روزهای تصویربرداری نون خ 5 را نمایش می داد.
حالا عوامل سریال به تهران بازگشته اند و در منطقه ای در اطراف تهران مشغول ادامه 
تصویربرداری سریال هستند. فصل جدید مجموعه طنز نون خ بعد از گذشت مدتی از 

تصویربرداری خود در اطراف تهران، به چابهار رسید.

خاطرات کاغذیتولید

ویژه

گزارش میدانی »جام جم« از پوشش 
رسانه ای معاونت صدا در مسیر فجر نور

 فریاد ایران استوار 
در یوم ا... ۲۲ بهمن از رادیو

مردم صبح 22 بهمن ماه، رزمایش اقتدار، عزت و آزادی ایران 
گــوش جهانیان رســانــدنــد و خــیــابــان هــای شهر  اســلامــی را بــه 
قدمگاه مردان و زنانی شد که آمده بودند تا با فریاد ایران سربلند 
در یــوم ا... 22 بهمن، وفــاداری شــان را به نظام به رخ جهانیان 
بکشند. معاونت صدای رسانه ملی نیز با بهره بردن از تمهیدات 
ویــژه و روی آنتن بــردن ویژه برنامه های متنوع از ایستگاه های 
کردند   رادیویی و ساختمان پخش در مسیر راهپیمایی تلاش 

تا انعکاس دهنده حضور حماسی مردم باشد.
به گزارش »جام جم«، رادیو ایران همراه و همدل مردم با شروع 
راهپیمایی انعکاس دهنده حضور حماسی مردم بود. در ابتدای 
کبر غلامی، قهرمان سنگین وزن جهان  این برنامه با جانباز پهلوان ا
در 22 بهمن گفت وگویی صورت گرفت. اجرای مسابقه شعرسرایی 
از بخش های شنیدنی برنامه بود. از مهمانان این شبکه می توان 
به دکتر صالحی، وزیر خارجه سابق و رئیس سازمان انرژی اتمی و 
ک آیین، مشاور وزیر و رئیس مرکز اطلاع رسانی وزارت  دکتر پدرام پا

بهداشت اشاره کرد که با این شبکه گفت وگو کردند.

ملت شریف ایران با حضور در غرفه رادیو فرهنگ طومار همدلی 
امضا کردند و گفتند آمده ام زیرا.... این شبکه، ویژه برنامه میدان 
آزادی را برای شنوندگان تدارک دیده بود. حمیرا فراتی، سمیه 
نجفی و علیرضا نوری گزارشگران برنامه در قالب گفت وگو با مردم، 
صدای آنها را انعکاس دادند. یکی از مهمانان غرفه رادیو فرهنگ 
که نمی توانست بــرای طومار  کــم تــوان جسمی بــود  حضور فــرد 
کــرد. یکی دیگر از  همدلی بنویسد اما علت حضور خود را ثبت 
مهمانان برنامه سهراب مختاری، نویسنده بود که در گفت وگو با 
این شبکه درباره خیابان آزادی صحبت کرد که بخشی از تاریخ 
انقلاب است و سال 1357 راهپیمایی های تاسوعا و عاشورا در این 
خیابان نماد وحدت بود و امروز در جشن انقلاب این میدان و 
خیابان سمبل وحــدت و همدلی و همبستگی اســت  . مهدی 
صفارنیا، رئیس پارک فناوری پردیس در این شبکه اعلام کرد که 
ایــن جشن بــزرگ رشــد دانــش و مظهر اقتدار ملی و عزمی برای 
پیشرفت است. دکتر موسی حقانی پژوه در گفت وگو با این شبکه 
عنوان کرد که تاریخ گواه همدلی مردم ایران است. سردار نقدی 

هم در گفت وگو با این شبکه از نشان همدلی مردم گفت.
ــو جـــوان بــا رویــکــرد بــازتــاب فــضــای جشن پــیــروزی انقلاب  رادیـ
گویندگی برنامه  اسلامی با مردم همراه بود. حامد نجم الهدی، 
را به عهده داشت. مریم هادیان، ناصر یوسفیان، محمد گراوند 
ع گــزارشــگــران برنامه بــه مــیــان مـــردم رفتند و  و امــیــن قــاســم فــر
 ، صحبت های شان را انعکاس دادند. گفت وگو با اصغر جهانگیر
از  قـــوه قضاییه  ــوع جـــرم  وقـ از  و پیشگیری  اجتماعی  مــعــاون 
بخش های شنیدنی برنامه بود. سردار سعید محمد، رئیس بنیاد 
مستضعفان در استیج رادیــو جــوان حضور داشــت. گــروه سرود 
دردانه های انقلاب در استیج این شبکه قطعه ای را اجرا کردند. 
برگزاری تست صدا در ویژه برنامه زنده در مسیر آزادی رادیو جوان 
با هدف جمع آوری طومار صوتی و با تست جمله: »حریفت منم« 
و ادامه تکمیل این جمله با مردم عزیز ایران از بخش های جذاب 

برنامه بود.

آنتن

وقتی پا به شهرک غزالی می گذاری گویی 

گروه رسانه

 زینب
علیپور طهرانی

ــاز می کنی؛  ســفــری کــوتــاه را بــه تــاریــخ آغـ
، گشتی در مصر کهن تا  سفری از ایران باستان تا عصر صفویه و قاجار
زمان پهلوی و... همه و همه یک جا جمع شده اند و بازدیدکنندگان را 
که بخشی از  به دنیای قصه ها می  برند. یکی از سریال های مشهور 
تصویربرداری خود را در شهرک سینمایی غزالی به سرانجام رسانده و 
دوره  به  مربوط  ادوات  ساخت  بــرای  فعال  کارگاه هایی  همچنین 
فــارســی« به  ایــن مجموعه دارد، »سلمان  را در  قــصــه اش  تاریخی 
گران خارجی  کــارگــردانــی داود مــیــربــاقــری اســـت. بــه تــازگــی سینما
شهرک  از  فجر  فیلم  جــشــنــواره  دومــیــن  و  چهل  در  شرکت کننده 
سینمایی غزالی و کارگاه های سریال سلمان فارسی بازدید کردند تا 
پیشرفت ایرانی در این حوزه را نظاره  گر باشند و با بخش هایی از تاریخ 
ما آشنا شوند.  در این بازدید که اصحاب رسانه هم حضور داشتند، 
مهمان خارجی به برخی از کارگاه های تولید سریال سر زدند و حسین 
طاهری، تهیه کننده سلمان فارسی و سید باقر حاجی سیدرضی، 
رئیس مرکز تولید و فنی معاونت سیما توضیحاتی در این باره ارائه 

کردند.
کردند و مانی  کهنه کاری و پتینه کاری بازدید  کارگاه  گروه از  در ابتدا 
خرمشاهی، مسئول و ناظر فنی کارگاه توضیحاتی در این باره داد و 
گفت: هر چیزی که در این کارگاه ها ساخته می شود برای کهنه کاری 

وارد این قسمت می شود تا باورپذیر تر شود.
از آن  کردند و بعد  کارگاه ضخیم دوزی و خیاطی بازدید  از  سپس 

وارد کارگاه چرم و ساخت ادوات جنگی شدند که شامل زره و 

گی های آن ظرافتی است که در کار وجود  شمشیر است. یکی از ویژ
دارد و حتی سردوشی های سربازان در جنگ هم با ظرافت خاصی 
ساخته می شد و مورد توجه مهمان ها قرار گرفت. جالب این که در 
طبقه بالای همین کارگاه، دپارتمان طراحی لباس، ساخت زیور آلات 
و اتاق پرو لباس قرار داشت. یکی از مهمان ها که از کشور روسیه آمده 
گرفتن داشت و اتفاقا سوژه عکاسان  بود، علاقه بسیاری به عکس 

هم شده بود.
کلیپی از تاریخچه شهرک غزالی به زبــان انگلیسی برای  در ادامــه 
مهمانان پخش شد. همچنین بخش هایی از پشت صحنه سریال 
 سلمان فارسی  برای آنها به نمایش درآمد و آنها نیز با اشتیاق تماشا 

کرده و برخی از آنها از تصاویر فیلمبرداری می کردند.
سید باقر حاجی سید رضی، رئیس مرکز تولید و فنی معاونت سیما 
نکاتی را برای مهمان ها توضیح داد و گفت: امیدوارم همکاری های 
آتی با هم داشته باشیم.وی همچنین افزود: شما قسمت صنعتی و 

دکورهای ماندگار شهرک ما را دیده اید.
سیدرضی با اشاره به شهرک های سینمایی دیگر توضیح داد: غزالی یکی 
از شهرک های سینمایی و تلویزیونی ماست و ما شهرک های دیگری هم 
داریم که امیدواریم در سفرهای آتی بتوانید از آنها هم دیدن کنید.وی 

در پایان هم گفت: امیدواریم در آینده بتوانیم با شما همکاری های 
توانمندی های  از  بتوانیم  و  باشیم  داشته  مشترک 

همدیگر استفاده کنیم.

     23 کارگاه در خدمت سلمان
در بخشی از این بازدید حسین طاهری هم توضیحاتی درباره سریال 
داد و بیان کرد: سریال سلمان فارسی مربوط به قرون چهارم و پنجم 
میلادی و متعلق به دو دوره تمدن ایران و تمدن روم باستان است. 
حدود چهار سال است که فیلمبرداری سریال ما شروع شده و حدود 

چهار سال دیگر طول خواهد کشید.
وی همچنین ادامه داد: سریال از سه بخش ایران، بیزانس و حجاز و 
ظهور اسلام تشکیل شده است. این سریال 23 کارگاه دارد که حدود 
کار می کنند و حــدود 20 هــزار نفر از بهترین   پنج سال است بــرای ما 
بازیگران تئاتری از سراسر ایــران بــرای بــازی در این سریال ثبت نام 
کرده ایم، بتوانیم  که مصاحبه  کرده اند و ما امیدواریم با 6000 نفری 

دانشگاه بزرگی با این سریال ایجاد کنیم. 
گفت:  کــاروانــســرای مرمر تیسفونی هم  گــروه از  طاهری در بــازدیــد 
ساخت این کاروانسرا از صفر تا صد حدود شش ماه طول کشیده که 

می تواند ماندگار شود.
ــرد: خــیــلــی از  ــ ــیــان ک وی دربـــــاره حــضــور بـــازیـــگـــران خـــارجـــی هـــم ب
بــازیــگــران خــارجــی آمــدنــد و بـــازی کــردنــد و بــازی شــان تــمــام شده 
کنند. ما  و برخی  بــازیــگــران خــارجــی هــم قــرار اســت بیایند و بــازی 
گرفته ایم و تــا پــایــان تــصــویــر بــرداری، سریال  قسمت اول ســریــال را 
کــارهــای  ــار سنگینی اســت و بــا  ک پخش نخواهد شــد، چــون 
کار جدی  کنون  تا این که  آپارتمانی تفاوت دارد. ضمن 

 با این پشتوانه تحقیقی و پژوهشی دربــاره دوران ساسانی ساخته 
نشده است.

وی در پایان هم گفت که گروه تا پایان سال در شاهرود مستقر هستند 
و برای سال جدید به همین لوکیشن برمی گردند. درواقع به گفته این 
تهیه کننده قرار است سال آینده با اضافه شدن بازیگران جدید به 

شهرک غزالی و همین لوکیشن مرمر بازگردند.

     محل تبادل تمدنی
کاروانسرا، موسوی بجنوردی،  از  بازدید مهمان ها  و در  ادامــه   در 
اجـــرای ساختمان های ســریــال سلمان  و  ناظر طــراحــی، معماری 
فارسی توضیحاتی درباره کاروانسرا ارائه کرد و گفت: کاروانسرای مرمر 
تیسفونی در دوران ساسانی و بر اساس معماری همان دوران ساخته 
شده است. این ساختمان در واقع مهمانسرای ایرانی هایی بوده که 
می خواستند با شاه ساسانی یعنی خسرو انوشیروان  دیدار کنند. از 
کاخ های ساسانی بــوده، برج و بارو  کنار  که این ساختمان در  آنجا  

نداشته و از امنیت بالایی برخوردار بوده است.
وی همچنین گفت: سایر اقوامی هم که وارد پایتخت می شدند در 
کاروانسرا هم بازار وجود  کاروانسرا اقامت داشتند. اطراف این  این 
دارد. در واقع می توان گفت اینجا محل تبادل و گفت وگوی تمدن 

گون بوده است. ملت های گونا
ــاروانــســرا عــکــس یــادگــاری  ک گــران در همین  در پــایــان نــیــز ســیــنــمــا
ــد و بــا صنایع   گرفتند و ســری هــم بــه مــیــدان منیریه در شهرک زدن
ــول کــــار بـــودنـــد،  ــغ ــش ــی کـــه هــمــانــجــا م ــدان ــن ــرم ــن  دســـتـــی ه

آشنا شدند.

گران خارجی از شهرک غزالی  گزارش »جام جم« از بازدید سینما

یخی سلمان فارسی؛ دانشگاهی برای تولیدات تار

 برای خواندن متن کامل 
کیو آرکد  را  اسکن کنید 

 شگفتی خارجی ها 
از فضاهای بومی

ــی، مــدیــر شــهــرک ســیــنــمــایــی غــزالــی  ــرچ ــی  مــهــدی م
ــا تــســنــیــم از شــگــفــت زدگــی  ــ ب ــفـــت وگـــویـــی  در گـ
سینماگرانی گفت که هرکدام از آنها در کشورهای 
خودشان از اسپانیا، ایتالیا، لبنان، چین و کره گرفته 
تا برخی کشورهای دیگر فیلم های مختلفی را ساخته 
وژه »سلمان فارسی « و فضای  یا تهیه کرده اند اما پر
آنها را شگفت زده  بومی لوکیشن های این شهرک، 
ی به  کـــرد.او همچنین تأکید کــرد: سینماگران ســر
بهارستان  مــیــدان  مــرمــر،  وانـــســـرای  کـــار لوکیشن 
ی، معمای شاه، کلاه پهلوی و لاله زار  زمین مادر سر

سریال »هزارستان« زدند. 

گپ

گزارش تصویری


